РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Октябрьский муниципальный район
     ДУМА
Жутовского сельского поселения
404306.Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е , тел.(факс)(884475)64580

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 14. 06.2019года                                                                                  №213-57/3

О  назначении выборов главы
Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области   от   06   декабря   2006 г.   № 1373-ОД «О   выборах   в    органы местного самоуправления в Волгоградской области», статьи 10, пункта 2 статьи 25  Устава Жутовского сельского поселения принятого решением Думы Жутовского сельского поселения от 22.12.2014г.№14-4/3
Дума Жутовского сельского поселения

                                                    р е ш и л а:

1. Назначить выборы главы Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 08 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Придонские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Жутовского сельского
поселения

Н.А.Голубев

[bookmark: _GoBack]